Договір: Основной договор

№ Товар Кіл-ть Од. Ціна Сума
1 Прапор сублімаційний  90 х 135 (60 

Інгулецька ОМБр атлас 2 полотна 
(горизонтальний 90 х 135) 2 ст)

2 шт 660,00 1 320,00

Разом: 1 320,00
Без податку (ПДВ) -

Всього найменувань 1, на суму 1 320,00 грн
Одна тисяча триста двадцять гривень 00 копійок

Виписав(ла)  

Перед оплатою прохання перевірити технічне завдання на роботу: 
прошу повторити 2 прапора 1350х900 мм на атласи без люверсів                

Прошу виготовити один прапор розміром 1350х900мм  на "атласі" сшитий з двох полотнищ, карман під древка